

Årsredovisning

Everbloom Academy AB

556970-2417

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Hillvesson
2025-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förlags-, skribent och utbildningsverksamhet samt konsultverksamhet inom arbetslivspsykologi. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	110	370	293	239
Resultat efter finansiella poster	28	310	-158	3
Soliditet %	96	97	94	80

Nettoomsättningen har avsiktligt minskats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	138 474	283 766	472 240
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		283 766	-283 766	0
- Årets resultat			22 280	22 280
- Belopp vid årets utgång	50 000	322 240	22 280	394 520

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	322 240
Årets resultat	22 280
Summa	344 520

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	344 520
Summa	344 520

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	109 829	370 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	109 829	370 365
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 595	-14 468
Handelsvaror	-410	0
Övriga externa kostnader	-56 625	-45 519
Personalkostnader	-1 640	-502
Övriga rörelsekostnader	0	-4
Summa rörelsekostnader	-82 270	-60 493
Rörelseresultat	27 559	309 872
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	414	28
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	0
Summa finansiella poster	392	28
Resultat efter finansiella poster	27 951	309 900
Resultat före skatt	27 951	309 900
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 671	-26 134
Årets resultat	22 280	283 766

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 719	1 739
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 719</i>	<i>1 739</i>
Summa anläggningstillgångar		1 719	1 739
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 119
Övriga fordringar		22 197	12 128
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>22 197</i>	<i>39 247</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		385 507	445 933
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>385 507</i>	<i>445 933</i>
Summa omsättningstillgångar		407 704	485 180
SUMMA TILLGÅNGAR		409 423	486 919

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	322 240	138 474
Årets resultat	22 280	283 766
<i>Summa fritt eget kapital</i>	344 520	422 240
Summa eget kapital	394 520	472 240
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 840	1 765
Skatteskulder	11 076	0
Övriga skulder	1 987	12 914
Summa kortfristiga skulder	14 903	14 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	409 423	486 919

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-09-30	2023-09-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2024-09-30	2023-09-30
-----	---	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			1 739	1 739
-----------------------------	--	--	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden			1 739	1 739
-----------------------------	--	--	-------	-------

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-01-23

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Fredrik Hillvesson

Fredrik Hillvesson

2025-01-23